

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

ABD'nin kucağına oturan FETÖ'cüler



Almanya ve ABD hainlerin üssü oldu...
Kimler yok ki oralarda.

Gülen'in yaptığı 17-25 Aralık darbe girişiminin savcılar **Zekeriya Öz** ile **Celal Kara** mesela.

Bunlar aynı zamanda '**Ergenekon**' isimli uyduruk davayı tezgâhlayan kişilerdi...

Bu şerefsizler eski Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ'u bile '**terörist**' ilan ederek hapse atmıştı.

Tam hesap verecekleri sırada kaçtılar.

Şimdi [Almanya](#)'nın şefkatli kollarındalar.

Bir Amerika'ya bir Almanya'ya gidiyorlar.

[Türkiye](#)'yi batırmak için uğraşıyorlar.

Darbenin planlayıcılarından **Adil Öksüz** de orada...

Vatana ihanetten yargılanan **Can Dündar** da... (**diğer adıyla Can'cık**)

İhanetlerine devam ediyorlar.

Hepsi Almanların köpeği olmuş, köpeği.

[PKK](#)'nın yöneticileri de orada.

Almanya, Türkiye Cumhuriyeti'nin bakanlarına konuşma izni vermezken, '**Gezi**' eylemlerinin imamı olarak sunulan **İhsan Eliaçık**'a Berlin'in kapılarını açtılar.

AK Parti'ye saydırıp durması için.

FETÖ'nün organize ettiği '**Gezi**'nin bir elemanı olduğunu o vicdansız unuttuğumuzu sanıyor.

Annesinin Kandil'e gönderdiği '**Kırmızı Fularlı Kız**'ı da '**Gezi**'de tanıdık.

Aydın Doğan'ın elemanı **Cüneyt Özdemir**'in melek ilan ettiği **Ayşe Deniz Karacagil** daha sonra Kato Dağı'nda PKK saflarında Mehmetçiğe karşı savaşırken öldü.

Velhasıl savcısı, askeri, imam kılıklı, gazetecisi, işadamı ve siyasetçisi Türkiye'ye saldırmak için birleşti...

Çete kurdular çete...

CHP de hedef belirtmiş; yüzde 50+1.

Herkesin bir hedefi olacak tabii...

Olsun!..

Vatanı düşmana satmayacaksın ki; hedefe ulaşabilesin.

Ama [CHP](#) ise aksini yapıyor...

Vatanı düşmana gammazlıyor...

Neredeyse ihanet noktasına geldiler.

NATO Atatürk'ü düşman ilan etti...

Türkiye'yi yutmayı kafasına koydu...

Bunlar düşmana kıyak çekiyor...

CHP'li **Engin Altay**, [NATO](#)'nun Atatürk ve Erdoğan'la ilgili düşmanca tavrını **'Erdoğan'a can suyu'** olarak niteliyor...

İşe bak!

Darbeye de **'kontrollü'** demişlerdi.

Kimdir bunlar?

Kimin adamıdır?

Böyle bir laf mı olur?

Bi de yüzde 50+1'i hedeflediler.

Bu millet enayi mi lan!..

Görmüyor mu yaptıklarınızı?

Moruğun biri de Sarraf davasının Türkiye'nin milli meselesi olmadığını yazdı.

Rıza Sarraf olayının MİT TIR'ları olayından ne farkı var?

Hepsi ABD projesi değil mi?

PYD'yi ABD kurmadı mı?

Daha ne zırlıyorlar?

Bunu görmek niye işlerine gelmiyor?

Amerika'nın Türkiye'yi işgal için NATO'ya talimat verdiğini bilmiyorlar mı?

Memleketi işgale hazırlıyorlar.

O moruk hâlâ **'bu dava milli değil'** diyor.

Davanın belgeleri sahte ve uydurma.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcısına da mı inanmıyorlar?

Ya da işlerine mi gelmiyor?

Sözcü'nün adamı da, Erdoğan düşmanlığını Türkiye düşmanlığına döndürmüş.

Atatürk'ün hedefe konmasını bile mesele etmiyor baksana.

Hasan Cemal de Erdoğan düşmanı...

Aslında adam Türkiye'ye düşman...

Fehman Hüseyin'in ise has adamı...

Ona âşık biri!..

Türkiye için kurulan tuzağın o da farkında ama görevi akıl çelmek...

CIA'nın kontrol altında tuttuğu yazarlar var.

Bol rakamlı aylıkla kendine bağladığı...

Türkiye ve Erdoğan aleyhinde yazılar yazdırılıp algı çalışması yaptırılan.

Bu onlardan mıdır bilmem.

Ama amaç ayndır.

Reis'i indirmek için kumpaslar kuruluyor, operasyonlar çekiliyor.

Avrupası, yedi düveli ona karşı birleşmiş.

Başta Amerika var.

15 Temmuz'da yıkamadıkları Erdoğan'ı operasyon çekerek yıkmak istiyorlar.

Bunlar tıpkı FETÖ'cü darbeciler gibi milleti hesaba katmıyorlar ama...

Halktan nasıl büyük bir şamar yiyeceklerini bir bilseler!..

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Darbenin taşlarını böyle döşediler (21.11.2017)**

> **Bu millet sevdi mi hesapsız sever (20.11.2017)**

> **PKK'ya melek muamelesi (16.11.2017)**

